in timpano ⁊ choroꝝ laudate eum in eboꝝdiis ⁊ organo. **L**audate eum in cimbalis benesonantibus laudate eum in cimbalis iubilationis: omnis spiritus laudet dominum. **G**loria patri ⁊ filio ⁊ sp. **ꝛꝛ. repetitur. Antiphona** Trium puerorum cantemus hymnum: quem cantabant sancti in camino ignis benedicentes dominum. **flans detecto capite dicit. Kyrieison. X. peison. Kyrieison.** Pater noster. **quo secrete completo dicit. V.** **S**te ne nos inducas in temptationem. **R.** Sed libera nos a malo. **A.** Confiteantur tibi domine omnia opera tua. **R.** Et sancti tui benedicant tibi. **A.** Exultabunt sancti in gloria. **R.** Letabuntur in cubilibus suis. **A.** Non nobis domine non nobis. **R.** Sed nomini tuo da gloriam. **A.** Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat. **A.** Dominus vobiscum. **R.** **E**t **D**eus qui tribus **O**remus. (cum spiritu tuo. pueris mitigasti flammam ignium: concede propitius: vt nos famulos tuos non exuret flammam. **A**ctiones nostras **Alia oratio** ma viciorum. **A**quesumus domine aspirando preueni ⁊ adiuuando prosequere: vt cuncta nostra operatio a te semper incipiat: ⁊ per te cepta finiatur. **D**er christum dominum nostrum. **quibus dicitis ⁊ sacris vestibus depositis vadit in pace.**